
Zarządzenie Nr 8/2023 

Dyrektora Schroniska dla Zwierząt we Włocławku  

z dnia 22 grudnia 2023 r.  

 

W sprawie: 

Ustalenia dnia wolnego od pracy w Schronisku dla Zwierząt we Włocławku w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. W związku z przypadającym świętem w dniu 6 stycznia 2024 r., które przypada w sobotę, 

będącą dniem wolnym od pracy dla pracowników administracyjno - biurowych Schroniska 

dla Zwierząt we Włocławku ustala się dzień 2 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom administracyjno – biurowym 

Schroniska dla Zwierząt we Włocławku. 

§2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Specjaliście. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

§3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Schroniska dla Zwierząt we Włocławku. 

 


